

# Årsrapport 2018/19

for

Trolle Consulting IVS  
Skovløbervangen 58  
3500 Værløse  
CVR-nr. 38 47 78 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1.  
november 2019

---

Dirigent  
Kristoffer Trolle

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                         | 2           |
| Ledespåtegning                                 | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5 - 7       |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 8           |
| Balance  | 9 - 10      |
| Noter  | 11          |

## Virksomhedsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| Virksomhed        | Trolle Consulting IVS<br>Skovløbervangen 58<br>3500 Værløse |
|                   | CVR-nr. 38 47 78 70   |
|                   | Stiftelse 9. marts 2017                                     |
|                   | Hjemsted Furesø   |
|                   | Regnskabsår 1. juli 2018 til 30. juni 2019                  |
| Direktion         | Kristoffer Trolle   |
| Revisor           | Athena Regnskab & Revision<br>Årslevvej 21<br>2610 Rødovre  |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 1. november 2019     |

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2018 til 30. juni 2019 for Trolle Consulting IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omtaler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 1. november 2019

**Direktionen**

Kristoffer Trolle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer IT konsulent ydelser. Ydelserne består af software udvikling, programmering og projektstyring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 248 t.kr., en balancesum på 572 t.kr., og en egenkapital på 551 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Anvendt Regnskabspraksis

Årsrapporten for Trolle Consulting IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Anvendt Regnskabspraksis

### BALANCEN

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Anvendt Regnskabspraksis

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttofortjenesten/bruttotabet indeholder omsætningen med fradrag af direkte omkostninger i forbindelse med omsætningen samt andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen består af salg af IT konsulent ydelser, der indregnes i resultatopgørelsen, når selskabet har opnået ret til indtægten. Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 til 30. juni 2019

| Note                                    | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste                       | 417.367        | 1.167.083      |
| 1 Personaleomkostninger                 | -99.377        | -572.011       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>317.990</b> | <b>595.072</b> |
| Finansielle omkostninger                | -340           | -94            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>317.650</b> | <b>594.978</b> |
| Skat af årets resultat                  | -69.973        | -131.953       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>247.677</b> | <b>463.025</b> |
| <i>Forslag til resultatdisponering</i>  |                |                |
| Udloddet udbytte for regnskabsåret      | 0              | 160.000        |
| Overført til Iværksætterselskabsreserve | 0              | 49.999         |
| Overført af årets resultat              | 247.677        | 253.026        |
| <b>I alt</b>                            | <b>247.677</b> | <b>463.025</b> |

## Balance pr. 30. juni 2019

### AKTIVER

| Note   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0              | 222.769        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 545.874        | 178.047        |
| Andre tilgodehavender                        | 8.000          | 10.582         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>553.874</b> | <b>411.398</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>18.104</b>  | <b>134.531</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>571.978</b> | <b>545.929</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>571.978</b> | <b>545.929</b> |

## Balance pr. 30. juni 2019

### PASSIVER

| <u>Note</u>                              | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2 Virksomhedskapital                     | 1                     | 1                     |
| 3 Iværksætterselskabsreserve             | 49.999                | 49.999                |
| 4 Overført resultat                      | 500.703               | 253.026               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0                     | 160.000               |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>550.703</b>        | <b>463.026</b>        |
| <br>                                     |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                     | 105                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                 | 5.000                 |
| Anden gæld                               | 15.947                | 77.471                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 328                   | 327                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>21.275</b>         | <b>82.903</b>         |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>          | <b>21.275</b>         | <b>82.903</b>         |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>571.978</b>        | <b>545.929</b>        |
| <br>                                     |                       |                       |
| 6 Eventualforpligtelser                  |                       |                       |

## Noter

|  | 2018/19        | 2017/18        |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Løn og gager   | 84.810         | 569.244        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 567            | 2.767          |
|  | <u>85.377</u>  | <u>572.011</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede:   | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Saldo primo  | 1              | 1              |
| Årets tilgang  | 0              | 0              |
| <b>I alt</b>   | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| Selskabet er stiftet den 9. marts 2017 og virksomhedskapitelen består af 1 iværksætteranpart á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.   |                |                |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Iværksætterselskabsreserve</b>   |                |                |
| Saldo primo  | 49.999         | 0              |
| Årets tilgang  | 0              | 49.999         |
|  | <u>49.999</u>  | <u>49.999</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                |                |
| Saldo primo  | 253.026        | 0              |
| Årets tilgang  | 247.677        | 253.026        |
|  | <u>500.703</u> | <u>253.026</u> |
| <br>   |                |                |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                |                |
| Saldo primo  | 160.000        | 0              |
| Betalt udbytte   | -160.000       | 0              |
| Udloddet udbytte   | 0              | 160.000        |
|  | <u>0</u>       | <u>160.000</u> |
| <br>   |                |                |
| <b>6. Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trolle Invest IVS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. |                |                |